
студиска програма Име и презиме
Код (првите седум бројки од единствениот 

матичен број на кандидатот)
ментор забелешка

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Фиона Главица 09-444/1 вон. проф. д-р Никола Настоски 
има поднесено барање за нострификација во МОН за признавање на 

прв  но нема добиено сеуште Решиние

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Илир Прапаштица  09-439/1 вон. проф. д-р Никола Настоски 

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Илиријан Химај 09-438/1 проф.д-р Антонио Митриќески
има поднесено барање за нострификација во МОН за признавање на 

прв и втор циклус но нема добиено сеуште Решинија

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Лорена Сопи 09-442/1 проф.д-р Антонио Митриќески
ќе достави мотивационо писмо и CV . Нема доказ за познавање на 

англиски јазик Б2, но се има пријавено да полага

сценско изведувачки и аудиовизуелни 
уметности

 м-р Евица Тасеска Каранфилова 09-443/1 проф.д-р Ана Стојаноска

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Соња Исмаил 09-441/1 вон.проф.д-р Илија Циривири

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р  Блерди Малуши 09-440/1 вон.проф.д-р Илија Циривири
има поднесено барање за нострификација во МОН за признавање на 

прв и втор циклус но нема добиено сеуште Решинија

сценскоизведувачки и аудиовизуелни 
уметности

м-р Милчо Узунов 09-445/1 вон.проф.д-р Илија Циривири
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